

TURİZM BÜLTENİ

TÜRKİYE SEYAHAT AÇENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

27 KASIM - 4 ARALIK 2023

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI
TURİZM TİCARET FUARI VE
KONGRESİ
7-9 ARALIK 2023'DE
KAPILARINI AÇACAK
Dünyayı gezmeye buradan başlayın.
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuarı ve Kongresi 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde 17. kez kapılarını açacak.

<https://www.ttiizmir.com.tr/>
<https://www.tursabfuarcilik.com.tr/>

ttiizmir
17. ULUSLARARASI
TURİZM TİCARET
FUAR VE KONGRESİ
17th TOURISM TRADE
INTERNATIONAL
FAIR AND CONGRESS
7-9 ARALIK
DECEMBER
2023

Start travelling the world here. / Dünyayı gezmeye buradan başlayın.

ttiOUTDOOR
3. Kamp, Karavan, Tekne,
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı
3rd Camp, Caravan, Boat,
Outdoor and Equipment Fair
7-10 Aralık
December
2023

Detaylı bilgi için tıklayınız.
<https://www.ttioutdoor.com.tr/>

TTI OUTDOOR
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE,
OUTDOOR VE EKİPMANLARI
FUARI ARALIK'TA
FUARIZMİR'DE
TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 2023 tarihleri arasında Fuartzizm'de gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
<https://www.ttioutdoor.com.tr/>

ttihealth
7-9 ARALIK
DECEMBER 2023
HEALTH TOURISM
AESTHETIC WELLNESS REHABILITATION

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARIZMİR'DE ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK
Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte olan sağlık turizmine yönelik Türkiye'de yapılan çalışmaların ön plana çıkarmak ve desteklemek amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz.
17. kez düzenlenecek olan TTI ZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuarı ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adına 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuartzizm'de kapılarını açmaya hazırlanıyor.
<https://www.tursabfuarcilik.com.tr/>

TÜRSAB WHATSAPP
Canlı Destek Hattı
"TÜRSAB Hizmetlerine kolaylıkla ulaşmak ve işlemlerinizi hızlı bir şekilde yapabilmek için TÜRSAB Whatsapp Canlı Destek Hattı üzerinden bize ulaşabilirsiniz."
0549 456 10 10

THE VOICE OF TRAVEL
10. SAYISI ÇIKTI

VOİCE
TÜZCE KORUGÖL
DABİZ PARKI
YERLEME OULU

Turizm'in ve seyahat acentalarımızın medyatik gücü sesi The Voice of Travel'in zengin içerikleri, röportajları ve turizmdeki son gelişmeleri içeren, "Düce Korugöl Tabiat Parkı Sürdürülebilir Turizm Simgesi Olacak" başlıklı 10. sayısı sizlerle.

TÜRSAB AVRUPA BÖLGE TEMSİL KURULU 2023 YILI DÖNEM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TÜRSAB Avrupa Bölge Temsil Kurulu 2023 Yılı Dönem Değerlendirme Toplantısı, Avrupa BTK Başkanımız Erdal Yuca evsahipliğinde, 30 Kasım Perşembe günü kahvaltılı organizasyonu eşliğinde gerçekleştirildi.
Söz konusu toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın ve Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Elif Ural, Yıldırım Tas, Erol Türk, Engin Ceylan, Oya Ebru Küçükel, İstanbul Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan, Gastronomi Turizm İhtisas Başkanımız Erdal Çeri, TÜRSAB Genel Müdürü Çetin Gürçün ve Avrupa BTK'ya bağlı faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcilerimiz katılım gösterdi.
Seyahat acentalarının sorunları ve çözüm önerilerini tartıştıkları toplantıda, 2023 yılı değerlendirilmesi yapılarak 2024 sezonuna dair beklentiler konuşuldu.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI, GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 30 Kasım Perşembe günü Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Yardımcılarımızın katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleştirildi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ BAĞLIKAYA, TURİZM YATIRIM FORUMU'NA KATILDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) tarafından bu yıl 3. kez düzenlenen ve turizm sektörünün önde gelen temsilcilerini bir araya getiren Turizm Yatırım Forumu'na katıldı.

ANKARA KENT KONSEYİ BAŞKANI VE ATO YÖNETİM KURULU BAŞKANI İHTİSAS BAŞKANLIĞI HALİL İBRAHİM YILMAZ VE ATO MECLİS ÜYESİ CEVDET TOPTAŞ, GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ
Ankara Kent Konseyi Başkanı ve Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz ve ATO Meclis Üyesi Cevdet Toptaş, TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ile bir araya geldi. Gerçekleşen ziyarette Bağlıkaya'ya Ankara'nın gelişimi için geliştirdiği projelere desteklerinden dolayı "Ankara Ticaret Odası 100. Yıl Hatırası" ile Arslanhan Camii'nin Ankara Şehir Planını da hazırlayan Alman Mimar Hermann Jansen tarafından 1936 yılında resmedilen tablosunu takdim edildi.

ETİYOPYA ANKARA BÜYÜKELÇİSİ ADEM MUHAMMED VE ELÇİ-MÜSTEŞARİ MÜLE TAREKEGN EDLİE, TÜRSAB HEYETİMİZİ İLE BİR ARAYA GELDİ
Etiyopya Ankara Büyükelçisi Adem Muhammed ve Elçi-Müsteşarı Mülle Tarekegn Edlie, 29 Kasım Çarşamba günü Genel Merkezimizi ziyaret ederek TÜRSAB Heyetimiz ile bir araya geldi. Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı'nın yer aldığı toplantıda, Etiyopya'daki turizm hareketlerinin artırılması için neler yapılabileceği konusunda görüşmelerde bulunuldu.

TÜRSAB GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı aylık toplantısı, 29 Kasım 2023 tarihinde hibrit olarak gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıda; Diyarbakır Mezopotamya Gastronomi Zirvesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen Rize Gastronomi Çalıştayı ve İTB ASIA Fuarı hakkında bilgiler detaylı yapıldı. Gerçekleştirilecek diğer programlara ilişkin ise detaylı açıklamalarda bulunuldu.
Toplantı, üyelerimizin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKAN YARDIMCIMIZ RİZE GASTRONOMİ ÇALIŞTAYI'NA KATILDI
16-18 Kasım tarihleri arasında Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi tarafından düzenlenen Rize Gastronomi Çalıştayı'na Birliğimizi temsilen Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanı Yardımcımız Sebnem Urgancıoğlu Ergüder katıldı.
Şehirlerde tarım ekonomisi ve gelişiminde bölgesel hareketlilik ve dünyadaki durum, yöresel mutfağın markalaşması ve sürdürülebilirliği, yeni trendler, Rize'nin gastro-ekonomi ve kültür değerleri ve yapılanması, turizm ve tüketimcilik gelişiminde STK ve medyanın etkisi, gastronomik kalkınma için konaklama ve otelik hizmetlerinin sürdürülebilirliği ve etkisi konularının görüşüldüğü çalıştayda Ergüder, yöresel mutfağın markalaşması ve sürdürülebilirliği üzerine görüşlerini paylaştı.

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ'NDE ANTALYA'DA BİR ARAYA GELİYOR
Turizm geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi'nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile görüşme imkanı ve bölgelerimiz turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri her birliğe değerlendireceğiz.
TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kareti ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük kulların karşılanması için ücretli olacaktır.
Yer: Royal Segünus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024
Detaylı bilgi için tıklayınız.
<https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru>

MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ İLE ELEKTRONİK REHBERLİK SİSTEMİ TARİFELERİ DUYURULDU
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Merkez Müdürlüğü Strateji ve Bütçe Grup Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıda;
17/11/2023 tarihi ve 295 sayılı Yönetim Kurulu Kararı gereği, 1 Mart 2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere T.C. vatandaşlarımızın (Yabancı Uyruklu) ziyaretçileri için duyurulacak olan Müze ve Örenyerleri Giriş Ücretleri ile Elektronik Rehberlik Sistemi Tarifeleri duyurulmuştur.
Detaylı bilgi için; <https://www.tursab.org.tr/duyurular/muze-ve-oren-yerleri-giris-ucretleri-ile-elektronik-rehberlik-sistemi-tarifeleri-hakkinda-duyuru>

YUNANİSTAN SENGHEN VİZE BAŞVURULARI İLİŞKİN PROSEDÜR VE KAYIT ŞARTLARI DUYURULDU
KOSMOS Vize Başvuruları LTD. STİ. tarafından iletilen yazıda istinaden; İstanbul ve Yunanistan Canakkale, Bursa ve Trabzon olan seyahat acentası şube ve merkezleri için Yunanistan Başkonsolosluğu Onaylı Acente Kabul prosedürleri aşağıdadır:
• Başvurular 4 Aralık – 15 Aralık 2023 tarihleri arasında Kosmos'un belirlediği tarih ve saatlerde kabul edilecektir.
• İlgilenen Acentelerin ekte belirtilen e-posta adresine göndermeleri ya da çağrı merkezi ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.
• Başvurular Sınırlı süre zarfında kabul edileceği için, son günleri kalan başvurularda olası yoğunluktan dolayı randevu oluşturulamayabilir. Bu sebeple başvurunuzu son günleri bırakmamanızı önemle bildiriliriz.
• Eksik belge ile başvuru kabul edilemeyecek ve tekrar randevu oluşturulamayacağını bilginize sunarız.
• Dokümanlar 2 set halinde ekte verilen sıraya göre hazırlanmalıdır.
Detaylı bilgi için; <https://www.tursab.org.tr/duyurular/yunanistan-sengen-vize-basvurularini-yapacak-olan-acentalara-illiskin-prosedur-ve-kayit-sartlari-hakkinda-duyuru>

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI ile
➤ Rezervasyon yapabilir
➤ Müşteri bilgilerinizi kaydedebilirsiniz
➤ Ödemelerinizi takip edebilirsiniz
➤ Tüm işlemlerinizi raporlayabilirsiniz.
Hemen kullanmaya başlamak için TÜRSAB ONLINE'dan kayıt kodunuzu alınız.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat hizmetlerimizin işlerini kolaylaştırmak için, müşteri beklentilerini tutabilmeleri ve tur programlarını hızla organize etmelerini amaçlayan "TÜRSAB Acenta Yazılımı" kullanılmaya devam ediyor. Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayardan aracılığıyla rezervasyonu, raporlama ve müşteri beklentisi programına artık ücretsiz bir şekilde erişim sağlayabiliyor.
TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak www.tursabayazilimi.org adresinden kullanılabilir.
Detaylı bilgi için; <https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimize-uzel-ucretsiz-tursab-acentayazilimi-kullanmaya-devam-ediyor>

TÜRSAB MOBİL UYGULAMA İLE TÜM İŞLEMLERİNİZ ELİNİZİN ALTINDA
Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirim, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilerimize yönelik birçok hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz.
Üye ve kullanıcılarımızı fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.
Uygulamayı ücretsiz olarak indiremek için tıklayınız.

TÜRSAB KART'TAN AKARYAKIT İNDİRİMİ
Glyinden akaryakıt, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancılara kadar sayısı her gün artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART'ın avantajlı dünyasına davetlisiniz.
TÜRSAB Kart'ın ayrıcalıklardan yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fizikl kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.
Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.turtursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Şube işletme belgesi bulunan şirket şubelerinin Ticaret Sicil Kayıtlarında terkin ilanından sonraki 30 gün içerisinde şube kapama işi ilişkin Birliğe başvuru yapılması gerekmektedir. Süresi içerisinde yapılmayan başvurular için Bakanlıkça idari para cezası uygulanır!
<https://www.tursab.org.tr/ise-kapanisi-basvurusu>

5 TÜRSAB TV GEÇEN HAFTA
YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ YILDIRIM TAŞ, NTV'YE AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, NTV'ye yaptığı açıklamada İspanya'nın vize başvurularını durdurmasına ve TÜRSAB'ın vize konusunu çözmeye yönelik girişimlerin işlekle değerlendirilmelerde bulundu.
<https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1451830938702126/>

TARİHLE YOLCULUK MUŞ
Birliğimiz Muş Valiliği ve Muş Belediyesi iş birliğinde, 20-22 Ekim 2023 tarihlerinde TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığımızın koordinasyonunda bölge turizmine katkı sağlamak ve acentaları tanımaları için tur rotaları ile iş imkanı oluşturmak amacıyla "Muş Bilgilendirme Gezisi" gerçekleştirildi. Gerçekleşen bilgilendirme gezisinin ilk gününde; Kale ve Muş Terası, Ulu Camii, Meryem Ana Kilisesi, Eski Muş Evi, Yıldızlı Han, Muş Şehir Müzesi gezilirken, ikinci gününde gezilen Malazgirt'te ise Anıt Etnografya Müzesi, Malazgirt Kalesi, Ahlat Selçuklu Mezarlığı ve Müzesi, Nemrut Krater Gölü ziyaret edildi. Program izlemek için; <https://www.youtube.com/watch?v=MwOWns2SA&ts=2s>

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
N. İlah Seyyale ve Özgür İdris Öksüz'ün sunumlarıyla yayınlanan "Kültür Keşifleri" programımızın 28 Kasım tarihli yeni bölümünde; canlı slauter gibi görünen peribacalarna, kiliseler ve huzur veren vadilere sahip olan, UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan ve İpek Yolu'nun önemli kavşaklarından olan Göreme ve Göreme Milli Park'ın, Göreme Belediyesi Başkanı Ömer Eren ve TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir ile keşfettik. İzlemek için; <https://www.youtube.com/watch?v=EoUyPiXgns>

VEFAT
Birliğimiz Üyesi İstanbul Avrupa Bölge Temsil Kurulu'na bağlı faaliyet gösteren Nesli Turizm'in ortaklarından **MEHMET ALİ FERHAT ÇELİKİN** vefatını üzülecek öğrendik. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli Celen Ailesi'ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.
Birliğimiz üyesi, Asya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Sepemeren Turizm'in ortağı Eyüp Kartal'ın kıymetli annesi **FATMA KARTALIN** vefatını üzülecek öğrendik. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.